[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА

городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

г.Кремёнки

28.09.2020                                                                                                                                                           № 3
О прекращении полномочий Главы
администрации ГП "Город Кремёнки"

В соответствии с ч.2 п.2 ст.37 Федерального закона № 131–ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с п.1 ст.39 Устава МО ГП "Город Кремёнки", с Решением городской Думы ГП "Город Кремёнки" №14 от 29.10.2015г.  городская Дума ГП "Город Кремёнки"

РЕШИЛА:

1. Уволить Главу администрации МО ГП "Город Кремёнки" Калинкину Т.Д. с 28.09.2020г. в связи с истечением срока действия контракта и прекращением  срока полномочий  городской Думы МО ГП "Город Кремёнки" третьего созыва.
2. Действие Распоряжений Главы МО ГП "Город Кремёнки" Карпенко К.П. от 16.09.2020г. №7 (Приложение №1) и от 24.09.2020г. №8 (Приложение №2) приостановить до проведения независимой правовой экспертизы вышеуказанных распоряжений Главы МО ГП "Город Кремёнки" Карпенко К.П.

3. Персональную ответственность за исполнение данного Решения ГД ГП "Город Кремёнки" возложить на:

- И.О. Главы администрации Фёдорова Г.Л.,
- зам. Главы администрации по финансам – главного бухгалтера Годунову Н.Е.,
- ведущего эксперта по управлению делами, кадровым, жилищным и общим вопросам,    муниципальному архиву Бинюкова А.Я.,
- ведущего эксперта по правовым вопросам и нотариальным действиям Ильиных Е.В.
  в части их касающейся.
4. Данное Решение ввести в действие с 28.09.2020г.

5. Контроль за исполнением Решения оставляю за собой.

6. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава ГП "Город Кремёнки"                                                                               С.Н. Гусев